
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Comisión Organizadora I Jornadas Abiertas de Género, Lenguaje y Sociedad

 
VISTO:

         La solicitud de reconocimiento de la Comisión Organizadora de las I
Jornadas Abiertas de Género, Lenguaje y Sociedad,

Y CONSIDERANDO:

Que el evento realizado el 24 de agosto del corriente año contó con el aval
académico de esta Facultad (RHCD-2023-121-E-UNC-DEC#FL)

El despacho de la Comisión de Enseñanza,

Y el tratamiento en la sesión del día de la fecha,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
LENGUAS

R E S U E L V E :

Art. 1°.- Reconocer la comisión organizadora de las “I JORNADAS ABIERTAS
DE GÉNERO, LENGUAJE Y SOCIEDAD", conformada por la Mgtr. Debora
Amadio, Mgtr. Adriana Castro, Dra. Nadia Der-Ohannesian y Mgtr. Natalia
Gómez Calvillo.-

Art. 2°.- Notifíquese, comuníquese y de forma.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE LENGUAS A LOS VEINTIDOS DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DE DOS
MIL VEINTITRES.           




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 23 de Noviembre de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-284-E-UNC-DEC#FL
		2023-11-22T12:49:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-23T15:36:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-23T15:36:49-0300
	GDE UNC




